
UCHWAŁA NR VIII.34.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 72.482,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 72.482,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 19.023.512,53 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 16.480.120,53 zł.

2) dochody majątkowe: 2.543.392,00 zł.

2. Wydatki: 20.448.745,53 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 15.954.861,53 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.493.884,00 zł. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków zawiera załącznik nr 2, zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: E63C8644-3CF0-4DB3-972E-B8124DEDACD6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0470

0970

756

75615

0500

75618

0690

0910

758

75814

0970

6680

900

90002

0690

0910

921

92109

0970

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2015 rok

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 6 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
- 7 500,00

Wpływy z różnych opłat - 7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

Różne rozliczenia finansowe 14 082,00

Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 500,00

Różne rozliczenia 14 082,00

Gospodarka odpadami 7 500,00

Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
82,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00

Wpływy z różnych dochodów 44 400,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 400,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały NrVIII.34.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 24.06.2015

72 482,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 400,00

Id: E63C8644-3CF0-4DB3-972E-B8124DEDACD6. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Wartość

14 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2015 rok

01010 14 000,00

14 000,00

- 95 756,00

60016 - 95 756,00

- 42 000,00

- 53 756,00

400,00

75023 400,00

400,00

134 238,00

90001 10 000,00

10 000,00

92109 20 000,00

90002 28 482,00

28 482,00

90015 95 756,00

- 400,00

Razem: 72 482,00

10 000,00

10 000,00

- 400,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII.34.2015

Rady Gminy Udanin
z dnia 24.06.2015

92601 - 400,00

95 756,00

20 000,00

Id: E63C8644-3CF0-4DB3-972E-B8124DEDACD6. Uchwalony Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010
6057 

6059

Przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w 

miejscowości Piekary - Gmina Udanin
828 698,00 0,00 828 698,00 147 962,00 0,00 680 736,00 460 109,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na przebudowę drogi powiatowej  

nr 2020D i 2087D na odcinku od skrzyżownia dróg 

2020D i 2087D do miejscowości Udanin

1 072 236,00 0,00 1 072 236,00 48 830,00 1 023 406,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Udanin - 

koło Urzędu 
312 000,00 231 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 754 75412 6230
Dotacjja dla OSP Jarosław na zakup samochodu 

pożarniczego
11 950,00 0,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 801 80195
6057 

6059

Termomodernizacja Zespołu Szkolnego - 

Przedszkolnego i Gimnazjum w Ujeździe Górnym
2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 1 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na modernizacje dróg 

powiatowych na terenie Gminy Udanin
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 724 884,00 231 000,00 4 493 884,00 2 289 742,00 1 023 406,00 1 180 736,00 460 109,00

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2014 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
wolne środki

Obligacje, 

kedyty i 

pożyczki ( w tym 

z WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na 

wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII.34.2015

Rady Gminy Udanin

z dnia 24.06.2015

Wykaz wydatków majątkowych na 2015 rok.
w złotych

Id: E63C8644-3CF0-4DB3-972E-B8124DEDACD6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów (72.482,- zł.) wynikają z ich wykonania ponad określony plan oraz przesunięcia
dochodów z tytułu odsetek i kosztów upomnienia z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
z rozdziału 75618 do rozdziału 90002.

Zwiększenia wydatków (72.482,- zł.) wynikają ze zwiększenia dochodów.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: E63C8644-3CF0-4DB3-972E-B8124DEDACD6. Uchwalony Strona 1




